муниципальное образование пуровский район

Глава района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30

	июля
	201
	4
	г.

	                                                   № 66-ПГ

                                                                   г. Тарко-Сале

Об утверждении избирательных участков на территории муниципального образования Пуровский район в период подготовки и проведения выборов
в единый день голосования 14 сентября 2014 года
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", постановлением Главы района от 15.01.2013 № 1-ПГ                           "Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципального образования Пуровский район", решением Территориальной избирательной комиссии Пуровского района от 17.07.2014 № 90/265 "Об избирательных участках на территории муниципального образования Пуровский район в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 14 сентября 2014 года" постановляю:
1. Утвердить избирательные участки на территории муниципального образования Пуровский район в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования             14 сентября 2014 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Пуровского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы района                                                                                                   Н.А. Фамбулова
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Главы района

от 30 июля 2014 г. № 66-ПГ
Избирательные участки
на территории муниципального образования Пуровский район в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 14 сетября 2014 года
	1.
	Избирательный участок        № 901 с центром:
	село Самбург, здание КУК "Дом культуры "Полярная звезда", в границах села Самбург с составом избирателей, проживающих по адресу: село Самбург число избирателей – 1 241;

	2.
	Избирательный участок           № 902 с центром:
	поселок городского типа Уренгой, здание МБУ "КСК "Уренгоец", 3 микрорайон, дом 20, в границах поселка городского типа Уренгой с составом избирателей, проживающих по адресу: микрорайоны 3, 5 (дом 18-53), улица Восточная, улица Геофизиков, улица Кедровая, улица Комарова, улица Северная, улица Таежная, улица Энтузиастов,

число избирателей – 2 194;

	3.
	Избирательный участок         № 903 с центром:
	поселок городского типа  Уренгой, здание МБОУ "СОШ  № 1" п. Уренгой, 4 микрорайон, дом 39а, в границах поселка городского типа Уренгой с составом избирателей, проживающих по адресу: улица 65 лет Победы, улица Солнечная, улица Энергетиков, микрорайоны 4, 5                (дом 1-16), микрорайон Геолог, микрорайон Молодежный

число избирателей – 2 179;

	4.
	Избирательный участок        № 904 с центром:
	поселок городского типа Уренгой, здание МБОУ ДОД "Дом детского творчества", улица Попенченко, дом 1, в границах поселка городского типа Уренгой с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Волынова, улица Геологов, улица Попенченко, микрорайоны 1, 2, УКПГ-9,

число избирателей – 2 085;

	5.
	Избирательный участок         № 905  с центром:
	поселок Сывдарма, здание МКОУ "СОШ № 2"                           п. Сывдарма, улица Железнодорожная, дом 10, в границах поселка Сывдарма с составом избирателей, проживающих по адресу: поселок Сывдарма,

число избирателей – 265;

	6.
	Избирательный участок          № 906  с центром:
	поселок Пуровск, здание МБУК "Сельский Дом культуры "Альянс", переулок Школьный, дом 1, в границах поселка Пуровск с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Магистральная, улица Молодежная, улица Советская, улица Строителей, улица Тихая, переулок Молодежный, переулок Мостовиков, переулок Песчаный, переулок Лесной, переулок Старожилов, переулок Транспортный, переулок Таежный, переулок Школьный, переулок Энергетиков, переулок Строителей,

число избирателей – 706;

	7.
	Избирательный участок           № 907  с центром:
	поселок Пуровск, здание МБОУ "СОШ № 1" п. Пуровск, улица Новая, дом 9,  в границах поселка Пуровск с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Десанта, улица Монтажников, улица 27 съезда КПСС, улица Железнодорожная, улица Новая,

число избирателей – 992;

	8.
	Избирательный участок             № 908  с центром:
	город Тарко-Сале, здание МБУК "Дом культуры  "Юбилейный", улица Ленина,  дом 16, в границах города Тарко-Сале с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Авиаторов, улица Береговая, улица Газпромовская, улица Гидромеханизаторов, улица Клубная, улица Ленина, улица Лесная, улица Набережная Саргина, улица Набережная, улица Ненецкая, улица Первомайская, улица Приполярная, улица Рабочая, улица Республики (дома 1-33 а), улица Речная, улица Совхозная, улица Труда, переулок Рыбацкий, проезд Светлый, Больничный городок, рыбозавод,

число избирателей – 2 785;

	9.
	Избирательный участок          № 909  с центром:
	город Тарко-Сале, здание МБОУ "СОШ № 2"                              г. Тарко-Сале, улица Республики, дом 43, в границах города Тарко-Сале с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Айваседо, улица Анны Пантелеевой, Аэрологическая станция, улица Бесединой, улица Геофизиков, улица Куликова, улица Миронова, улица Н.Быкова, улица Осенняя, улица Сеноманская, улица Строителей, улица Энтузиастов, улица Республики (дома 34-46), переулок Аэрологический, переулок Кировский,

число избирателей – 2 787;

	10.
	Избирательный участок            № 910  с центром:
	город Тарко-Сале, здание МБОУ "СОШ № 3"                              г. Тарко-Сале, улица Таежная, дом 14, в границах города Тарко-Сале с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Автомобилистов, улица Бамовская, улица Белорусская, улица Брусничная, улица Вышкомонтажников, улица Геологоразведчиков, улица Е.Колесниковой, улица Зеленая, улица Кедровая, улица Маховая, улица Молодежная, улица Нефтяников, улица Новая, улица Окуневая, улица Промышленная, улица Северная, улица Сосновая, улица Таежная, улица Тихая, улица Южная, переулок Снежный, балки,

число избирателей – 2 789;

	11.
	Избирательный участок            № 911  с центром:
	город Тарко-Сале, здание МБОУ ДОД "Таркосалинская детская школа исскуств", улица Губкина, дом 14, в границах города Тарко-Сале с составом избирателей, проживающих по адресу: улица 50 лет Ямалу, улица Губкина, улица Тарасова, улица Юбилейная, пождепо,

число избирателей – 2 485;

	12.
	Избирательный участок          № 912  с центром:
	город Тарко-Сале, здание МКУ КСК "Геолог", улица Мира, дом 7, в границах города Тарко-Сале с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Мезенцева, улица Мира, улица Победы, улица Русская, микрорайон Геолог,

число избирателей – 2 527;

	13.
	Избирательный участок          № 913  с центром:
	город Тарко-Сале, здание МБОУ "СОШ № 2"                             г. Тарко-Сале, улица Мира, дом 7а, в границах города Тарко-Сале с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Водников, улица Геологов, улица Первая речка, микрорайон Комсомольский, микрорайон Молодежный, микрорайон Советский,

число избирателей – 2 513;

	14.
	Избирательный участок          № 914  с центром:
	поселок Пурпе-1, здание МБУ "Дом культуры "Газовик", улица Победы, дом 3, в границах поселка Пурпе-1 с составом избирателей, проживающих по адресу: поселок Пурпе-1,

число избирателей – 1 650;

	15.
	Избирательный участок           № 915  с центром:
	поселок Пурпе, здание МБОУ "СОШ № 3" п. Пурпе, улица Железнодорожная, дом 5б, в границах поселка Пурпе с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Есенина, улица Железнодорожная, улица Лермонтова, переулок Чехова, микрорайон Звездный, микрорайон НДС, микрорайон Солнечный, микрорайон Сосновый, микрорайон Ямальский,
число избирателей – 2 175;

	16.
	Избирательный участок           № 916  с центром:
	поселок Пурпе, здание МБУ "Дом культуры "Строитель", улица Молодежная, дом 15, в границах поселка Пурпе с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Аэродромная, улица Векшина, улица Кедровая, улица Комсомольская, улица Молодежная, улица Молодежная/Таежная, улица Нефтяников, улица Ноябрьская, улица Приполярная, улица Строителей, улица Таежная, улица Тарасовская, улица Таркосалинская, улица Школьная, улица Энтузиастов, микрорайон Геолог (улица Геологов, улица Подводников, поселок Северный), микрорайон Строителей, переулок Дружный, переулок Молодежный, переулок Почтовый, переулок Садовый, переулок Чайковского, переулок Школьный, ОВЭ, СМП-611, СМП-304, СУ-39, ВЖК-1,   УМ-17, мостоотряд,

число избирателей  – 2 138;

	17.
	Избирательный участок         № 917  с центром:
	поселок Ханымей,  здание МБОУ "ООШ № 2" п. Ханымей, улица Молодежная, дом 15, в границах поселка Ханымей с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Лесная, улица Молодежная, улица Техническая, улица Шалышкина, улица Ханымейский тракт, квартал Школьный, КС – 03,
число избирателей – 1 405;

	18.
	Избирательный участок          № 918  с центром:
	поселок Ханымей, здание МБУК "Дом культуры "Строитель", улица Мира, дом 53, в границах поселка Ханымей с составом избирателей, проживающих по адресу: улица Восточная, улица Дорожников, улица Заполярная, квартал Комсомольский, улица Мира, улица Нефтяников, улица Первопроходцев, улица Республики, улица Речная, улица Строителей, улица Центральная, МК-55, озеро            Пяку-То, Горем-36,

число избирателей – 1 669;

	19.
	Избирательный участок          № 919  с центром:

	деревня Харампур, здание КУК "Дом культуры "Снежный", улица Айваседо Энтак, дом 6, в границах деревни Харампур с составом избирателей, проживающих по адресу: деревня Харампур,
число избирателей – 266;

	20.
	Избирательный участок        № 920  с центром:
	село Халясавэй, здание МКУК "Сельский Дом культуры с. Халясавэй", улица Лесная, дом 3, в границах села Халясавэй с составом избирателей, проживающих по адресу: село Халясавэй,

число избирателей – 500.